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Desde: 09/01/2026 Hasta:15/01/2026

Fecha: 15/01/2026
Hora: 15:26:25

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION

02909322 04093390

02804542 04093665

02907088 04093723

02897092 04093734

02910364

04094409

02842441

04096254

02711085 04096400

02908735

04097535

02897014
02909182

04097618
04097652
02913901 04098774
02915204 04099626

02904505 04099808

09/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

14/01/2026

15/01/2026

15/01/2026

INFORME 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000044-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000045-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000048-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000049-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000050-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000051-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000052-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

INFORME 000053-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA

180

016

077

115

093

006

089

349

008

006

132

010

120

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL
CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA REGIONAL DE
ADMINISTRACION DEL GOBIERNO REGIONAL DE
HUANCAVELICA// HECTOR ZARATE PALOMINO

REMITO INFORME SOBRE PRESENTACION DE DOCUMENTOS
CON INFORMACION FALSA DE LOS DOCUMENTOS
PRESENTADOS POR LA EMPRESA INTERNET SOLITIONS
NEYWORK PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA
ABASTECIMIENTO DE ADMINISTRACION DEL GOB.REG.HVCA EN
EL MARCO DE LA LEY 31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES
FIRMA:

CPC. CIRILO TAIPE CHOQUE

PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA
FUNCION PUBLICA PARA EL CARGO DE GERENTE REGIONAL DE
GESTION DE RIESGO DE DESASTRE DEL GOB.REG.HVCA EN EL
MARCO DE LA LEY 31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES
SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION DE LA PROGRAMACION
MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2026-2028
REMITO PLAN DE ACCION PARA SU ATENCION
CORRESPONDIENTE

REMITO RESPUESTA RECONFORMACION DE COMISION DE
CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO DE LOS
SERVIDORES DE CARRERA DEL DECRETO

REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL
CARGO DE DIRECTOR DE CAMINOS DE LA DIRECCION
REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

REMITO INFORMACION REQUERIDA

REMITO INFORMACION SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL
PROCESO DE CONTRATACION DE HOSPITAL DE LIRCAY
REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL
CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO
SOLICITO APROBACION DEL PLAN ANUAL DE
CONTRATACIONES 2026

PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO lil

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

GERENCIA GENERAL REGIONAL

DEL AREA DE ADMINISTRACION DE LA UNIDAD DE GESTION
EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA
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SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica Pagina 2 de 2

Fecha: 15/01/2026
Hora: 15:26:25
DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 09/01/2026 Hasta:15/01/2026

|Expediente| Registro Fecha Documento |Fo|ios| Asunto Destino

Total de documentos: 13

Sistema de Gestién Documentaria SISGEDO 2.0



