

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 09/01/2026 Hasta:15/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
<b>UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION</b>						
02909322	04093390	09/01/2026	INFORME 000040-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	180	REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION DEL GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA// HECTOR ZARATE PALOMINO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02804542	04093665	12/01/2026	INFORME 000041-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	016	REMITO INFORME SOBRE PRESENTACION DE DOCUMENTOS CON INFORMACION Falsa DE LOS DOCUMENTOS PRESENTADOS POR LA EMPRESA INTERNET SOLITIONS NEYWORK PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02907088	04093723	12/01/2026	INFORME 000042-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	077	PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA ABASTECIMIENTO DE ADMINISTRACION DEL GOB.REG.HVCA EN EL MARCO DE LA LEY 31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES FIRMA: CPC. CIRILO TAIPE CHOQUE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02897092	04093734	12/01/2026	INFORME 000043-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	115	PERFIL DE PUESTO E IMPEDIMENTOS PARA EL ACCESO A LA FUNCION PUBLICA PARA EL CARGO DE GERENTE REGIONAL DE GESTION DE RIESGO DE DESASTRE DEL GOB.REG.HVCA EN EL MARCO DE LA LEY 31419 REGLAMENTO Y MODIFICACIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02910364	04094409	12/01/2026	INFORME 000044-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	093	SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION DE LA PROGRAMACION MULTIANUAL DE BIENES, SERVICIOS Y OBRAS 2026-2028	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02842441	04096254	13/01/2026	INFORME 000045-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	006	REMITO PLAN DE ACCION PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02711085	04096400	13/01/2026	INFORME 000047-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	089	REMITO RESPUESTA RECONFORMACION DE COMISION DE CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO DE LOS SERVIDORES DE CARRERA DEL DECRETO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02908735	04097535	14/01/2026	INFORME 000048-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	349	REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE CAMINOS DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02897014	04097618	14/01/2026	INFORME 000049-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	008	REMITO INFORMACION REQUERIDA	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02909182	04097652	14/01/2026	INFORME 000050-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	006	REMITO INFORMACION SOBRE ESTADO SITUACIONAL DEL PROCESO DE CONTRATACION DE HOSPITAL DE LIRCAY	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02913901	04098774	14/01/2026	INFORME 000051-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	132	REMITO INFORME DE VERIFICACION DE PERFIL PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02915204	04099626	15/01/2026	INFORME 000052-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	010	SOLICITO APROBACION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2026	GERENCIA GENERAL REGIONAL
02904505	04099808	15/01/2026	INFORME 000053-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORA	120	PARA EL CARGO DE DIRECTOR DE SISTEMA ADMINISTRATIVO III DEL AREA DE ADMINISTRACION DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL HUANCAVELICA	GERENCIA GENERAL REGIONAL

**DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA**  
Desde: 09/01/2026 Hasta:15/01/2026

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
------------	----------	-------	-----------	--------	--------	---------

Total de documentos: 13